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212310159001
212310159002
212310159003
212310159004
212310159005
212310159006
212310159007
212310159008
212310159009
212310159010
212310159011
212310159012
212310159013
212310159014
212310159015
212310159016
212320159017
212320159018
212320159019
212320159020
212320159021
212320159022
212320159023
212320159024

احمد علي محمد يوسف
ارشد وميض عماد شهاب

تقي عمار هاشم شهاب
خطاب حامد عجوب محمد
سجاد سعد فاضل ابراهيم

عبد الله سالم مثنى عبد القادر
عبد الهادي خليل حامد يوسف

علي اجود هاشم شهاب
علي محمد سلمان داود

فيصل محمد فيصل عباس
محمد سفيان خالد شهاب

محمد احمد علي عبد الأمير 
مسلم إحسان هاشم شهاب

مهند لؤي خالد حسين
ياسين لؤي ياسين حميد

يوسف ثابت نعمان قدوري
اسماء هشام حسن علي
دينا محمد احمد مهدي

رقية علاء  سهيل عبدالله
رهف عمار محمد حسن

سارة أركان عبد الخالق مهدي
قمر أحمد عبد الرزاق جبارة

لميس محمد جبار سعيد
ليان احمد حسين عليوي

69
91
73
40
72
81
69
94
80
ست
89
74
93
71
70
77

100
85

100
100
100
87
95
65

39
50
33
29
50
69
39
54
58

خمس
58
37
54
50
37
51
83
59
88

100
60
58
65
31

70
72
70
39
28
60
50
50
40
36
80
32
34
50
20
50
50
60
76

100
58
64
64
38

90
87
64
82
53
67
51
87
71
62
95
31
55
60
43
65
90
60
83

100
91
54
72
50

79
75
82
40
66
50
38
72
50
29
65
53
60
35
56
50
50
60
76

100
82
59
53
50

58
51
52
39
50
56
50
70
50
72
77
54
53
57
63
55
79
65
98

100
81
78
52
63

مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

0
426

0
0
0

383
0

427
0
0

464
0
0
0
0

348
452
389
521
600
472
400
401

0

0
71
0
0
0

63.83
0

71.17
0
0

77.33
0
0
0
0

58
75.33
64.83
86.83
100

78.67
66.67
66.83

0
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25
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212320159025
212320159026
212320159027
212320159028
212320159029

مروج منذر سهيل حسين
مريم لؤي خليل ياسين

ميقات عامر علي حسين
نور عدي محمد عبد

ودق منذر سهيل حسين

100
86
56
95
97

96
50
24
50
84

98
30
50
68
90

100
40
50
57
93

85
50
50
66
92

83
50
37
67
81

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

562
0
0

403
537

93.67
0
0

67.17
89.5

المعدلالمجموعالنتيجه

29 16 13

المشاركين
كلي بنين بنات

15 5 10

الناجحين
كلي بنين بنات

10 7 3

المكملين
كلي بنين بنات

4 4 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

299342
 93% 69% 69% 90% 86% 93%

 51.72%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
29 16 13

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


